
UCHWAŁA NR LXXIII355/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława 
Jagiełły w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. l iart. 48 ust. 2 i3 ustawy zdnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późń. zm.) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Patejuk — dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Władysława Jagiełły w Krasnymstawie do wszystkich czynności, w związku z realizacją programu Fundusz 

Europejski dla Rozwoju Społecznego tytuł projektu "Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i kadry 
edukacji szkolnej"- Z tradycją w przyszłość. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący w 

= k, 5 / 

Ni usz Szpak 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki (2 Jk 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan 

Piotr J aonek__2],/ 

Id: 71C85532-9F96-4330-A991-B6C9437EE462. Uchwalony Strona I


